黄河石林大景区管理委员会催告通知书

白银丝绸之路黄河文化遗产博览城有限公司：2016年7月7日，贵司
与原白银市旅游局签订了《白银丝绸之路黄河文化遗产博览城暨黄河石
林景区项目合同书》。根据合同约定，贵司应按照景区建设总体规划方
案，尽快开展相关旅游项目开发建设。合同签订后，贵司在未办理相关
建设手续的情形下进行了部分建设，后因贵司资金紧张，该项目自2017
年一直停建至今，已严重影响了黄河石林景区后续的开发建设进度。
经白银市文化广电和旅游局授权，特通知贵司在本催告通知书送达后30
日内履行合同义务，并与我单位积极对接后续项目建设事宜。如贵司未
按期履行合同义务致使双方合同目的无法实现的，将依法解除《白银丝
绸之路黄河文化遗产博览城暨黄河石林景区项目合同书》。

特此通知！

 通知人：黄河石林大景区管理委员会

本公告刊登在2024年11月26日

本公告从法治网、法治号下载